
 
 

UCHWAŁA NR XXII/155/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39 i poz. 1180) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i poz. 621) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/75/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.01.2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 6/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/93/2025 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 30.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
31.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.02.2025 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 14A/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 17.03.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
27.03.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.03.2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/108/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 24.04.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 30/2025 
Wójta Gminy Grudziądz z dnia 25.04.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 07.05.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XVII/118/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.05.2025 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30.05.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/133/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 26.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
30.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 60/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 01.07.2025 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 25.07.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/148/2025 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 04.08.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 72/2025 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 07.08.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.08.2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XXI/151/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 09.09.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 86/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.09.2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 147 619 542,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 113 980 328,33 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 33 639 213,88 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4422



- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 161 631 989,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 104 450 058,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 57 181 931,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych –  8 694 938,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –  8 715 850,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do 
uchwały.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się dochody w wysokości 225 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i dochody w wysokości 64 281,11 zł z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenie za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w wysokości 
427 781,11 zł, zwiększone o pozostałość niewykorzystanych środków z 2024 roku w wysokości 
163 000,00 zł oraz o kwotę 7 000,00 zł z rozliczenia dotacji wygenerowanej w 2025 roku, na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 35 326,39 zł, zwiększone o pozostałość niewykorzystanych 
środków z 2024 roku w wysokości 3 826,39zł, na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 10 i 10a do uchwały.”; 

5) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Grudziądz dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 10 „Preliminarz wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2025”  i 10a „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Grudziądz w 2025 roku” otrzymują brzmienie jak Załącznik Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4422



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/155/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 25 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 152 797,97 2 900,00 3 155 697,97 

 01095  Pozostała działalność 639 797,97 2 900,00 642 697,97 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 712,00 2 900,00 4 612,00 

630   Turystyka 249 815,08 210 000,00 459 815,08 
 63095  Pozostała działalność 249 815,08 210 000,00 459 815,08 
  0830 Wpływy z usług 179 815,08 210 000,00 389 815,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 791 077,00 19 700,00 810 777,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791 077,00 19 700,00 810 777,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 31 615,00 6 200,00 37 815,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 312,00 10 000,00 34 312,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

70 480 177,26 624 918,71 71 105 095,97 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

13 125 251,00 1 500,00 13 126 751,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 070,00 1 500,00 2 570,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

9 837 276,00 607 500,00 10 444 776,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 890 000,00 400 000,00 7 290 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 046 657,00 100 000,00 1 146 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4422



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 79 795,00 5 500,00 85 295,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 070 170,00 100 000,00 1 170 170,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 12 842,00 2 000,00 14 842,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 021 704,40 15 918,71 1 037 623,11 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 48 362,40 15 918,71 64 281,11 

758   Różne rozliczenia 16 832 815,71 280 510,20 17 113 325,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 890 351,00 280 510,20 3 170 861,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 210 353,32 210 353,32 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 70 156,88 70 156,88 

801   Oświata i wychowanie 8 964 022,29 34 200,00 8 998 222,29 
 80101  Szkoły podstawowe 8 206 950,00 10 000,00 8 216 950,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 482 705,00 10 000,00 492 705,00 
 80104  Przedszkola  273 505,00 9 200,00 282 705,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 200,00 9 200,00 
 80195  Pozostała działalność 198 653,58 15 000,00 213 653,58 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 588 999,00 10 500,00 11 599 499,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 767,00 8 500,00 617 267,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 100,00 6 100,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 299,00 2 400,00 7 699,00 
 90095  Pozostała działalność 3 903,00 2 000,00 5 903,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 903,00 2 000,00 5 903,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 083 039,00 1 000,00 3 084 039,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 074 912,00 1 000,00 3 075 912,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
Razem: 146 435 813,30 1 183 728,91 147 619 542,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/155/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 25 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 950 720,79 241 700,00 9 192 420,79 

 01030  Izby rolnicze 28 991,00 1 700,00 30 691,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

28 991,00 1 700,00 30 691,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 124 345,82 240 000,00 8 364 345,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 959,82 40 000,00 491 959,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 200 000,00 650 000,00 

600   Transport i łączność 24 298 778,00 150 110,20 24 448 888,20 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 810 248,00 140 000,00 950 248,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

810 248,00 40 000,00 850 248,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 769 765,00 10 110,20 17 779 875,20 
  4430 Różne opłaty i składki 957 703,00 20 110,20 977 813,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 246 900,00 -10 000,00 9 236 900,00 

630   Turystyka 780 492,00 -50 000,00 730 492,00 
 63095  Pozostała działalność 780 492,00 -50 000,00 730 492,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 363,00 -50 000,00 52 363,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 636 210,00 147 660,00 5 783 870,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 636 210,00 147 660,00 5 783 870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 332,00 -2 340,00 135 992,00 
  4260 Zakup energii 330 562,00 50 000,00 380 562,00 
  4270 Zakup usług remontowych 253 685,00 100 000,00 353 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485 641,00 50 000,00 535 641,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 411 435,00 -50 000,00 3 361 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4422



750   Administracja publiczna 13 694 569,39 -104 631,00 13 589 938,39 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 248,00 -3 631,00 183 617,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 989,00 -2 000,00 37 989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 181,00 -1 631,00 125 550,00 
 75095  Pozostała działalność 681 671,00 -101 000,00 580 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 295,00 -101 000,00 95 295,00 

752   Obrona narodowa 26 262,00 -20 000,00 6 262,00 

 75215  Zabezpieczenie potrzeb Sił Zbrojnych realizowanych przez 
przedsiębiorców. 23 800,00 -20 000,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 750,00 -15 000,00 750,00 

801   Oświata i wychowanie 53 374 983,29 127 000,00 53 501 983,29 
 80101  Szkoły podstawowe 39 379 320,00 -38 000,00 39 341 320,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 252 000,00 250 000,00 2 502 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 045 000,00 -88 000,00 2 957 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 388 392,00 -200 000,00 11 188 392,00 
 80104  Przedszkola  3 624 020,00 150 000,00 3 774 020,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 179 000,00 250 000,00 1 429 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 010,00 -100 000,00 538 010,00 
 80195  Pozostała działalność 371 063,58 15 000,00 386 063,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 10 000,00 10 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00 5 000,00 6 250,00 

851   Ochrona zdrowia 1 687 188,79 45 918,71 1 733 107,50 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 200 000,00 30 000,00 1 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 862,40 15 918,71 427 781,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 330,00 15 918,71 66 248,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 393,00 0,00 113 393,00 
 85395  Pozostała działalność 105 393,00 0,00 105 393,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 679 551,00 -60 000,00 619 551,00 
 85495  Pozostała działalność 150 000,00 -60 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -60 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4422



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 422 247,00 176 000,00 17 598 247,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 692 553,00 166 000,00 7 858 553,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 466 385,00 166 000,00 1 632 385,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 845 469,00 -90 000,00 1 755 469,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 633 136,00 -90 000,00 543 136,00 
 90095  Pozostała działalność 302 575,00 100 000,00 402 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 100 000,00 380 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 571 483,00 525 324,00 7 096 807,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 737 414,00 524 048,00 6 261 462,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 426 400,00 323 000,00 1 749 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 207,00 -30 952,00 64 255,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 772,00 32 000,00 77 772,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 144,00 200 000,00 3 760 144,00 
 92195  Pozostała działalność 174 069,00 1 276,00 175 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 585,00 376,00 61 961,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 020,00 900,00 64 920,00 

926   Kultura fizyczna 506 639,00 4 647,00 511 286,00 
 92601  Obiekty sportowe 209 698,00 4 647,00 214 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 361,00 3 147,00 32 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 696,00 1 500,00 46 196,00 

Razem: 160 448 260,86 1 183 728,91 161 631 989,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4422



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/155/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 25 września 2025 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2025 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2025 
z tego źródła finansowania 

L.p
. 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2025 Dochody 
własne 

Wolne 
środki, 
środki 
zewnętrzn
e 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01009 6230 

Dotacja celowa z budżetu gminy dla Spółki Wodnej z 
przeznaczeniem na wkład własny do zakupu koparko-
ładowarki, na którą spółka pozyskała dotację z ARiMR 120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

2. 010 01043 6060 
Przeniesienie prawa własności sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych na rzecz Gminy Grudziądz 430 000 430 000 430 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości 
Wielkie Lniska  3 365 000 3 315 000 315 000 0 3 000 000 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01043 6050 

Budowa infrastruktury podnoszącej ciśnienie wody na 
sieci wodociągowej zasilającej miejscowości Ruda i 
Wałdowo Szlacheckie - dokumentacja projektowa 120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

5. 010 01043 6050 
Budowa infrastruktury podnoszącej ciśnienie wody w 
miejscowości Biały Bór 

1 900 000 1 900 000 387 000 0 1 513 000 0 Gmina Grudziądz 

6. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Turznice - 
dokumentacja projektowa 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1621C Chełmno-
Mniszek 821 025 410 513 410 513 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4422



8. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-
Nicwałd, drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-
Słup oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-Gruta 

1 002 000 29 735 29 735 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1398C Grudziądz - Kobylanka - Piaski 
wraz z budową drogi dla pieszych w km 1+713 do 2+680 350 000 350 000 350 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

10. 600 60014 6300 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla Powiatu 
Grudziądzkiego na dofinansowanie budowy drogi dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1350C w 
miejscowości Wielki Wełcz Gmina Grudziądz. 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

11. 600 60014 6300 
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Nowa Wieś 
w ciągu drogi powiatowej nr 1352C Parski-Grudziądz 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości 
Dusocin - projekt na przebudowę drogi gminnej nr 
040336C (od remizy przez Osiedle do drogi powiatowej) 
(FS Dusocin 8 000,00 zł)  2 000 000 108 000 108 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 6050 
Projekt drogi gminnej nr 040425C w miejscowości 
Turznice (FS Turznice 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

14. 
600 60016 6057  

6059 
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji ul. Jaskółcza-
Marusza na terenie Gminy Grudziądz 

5 000 000 4 286 000 36 000 0 0 4 250 000 
Gmina Grudziądz 
ZIT 

15. 
600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi gminnej na ulicy Polnej w m. 

Nowa Wieś (FS Nowa Wieś 15 000,00 zł) 
35 000 25 000 25 000  0 0 Gmina Grudziądz 

16. 
600 60016 6050 Budowa chodnika i parkingu w m. Piaski (FS Piaski 10 

000,00 zł) 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej ul. Konwaliowa w Małym 
Rudniku” 102 300 90 300 90 300 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 
600 60016 6050 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika w m. 

Wielki Wełcz (FS Wielki Wełcz 20 000,00 zł) 20 100 20 100 20 100 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 040565C w m. Pieńki 
Królewskie”    

75 000 75 000 75 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4422



20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 040143C Hanowo - 
Hanowo od km 0+000 do km 0+916,38 1 810 750 1 810 750 1 060 750 750 000 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 
6050 
6058 

Rozbudowa drogi gminnej 040144C w m. Biały Bór - ul. 
Słowikowa 1 100 206 1 008 750 465 000 0 543 750 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6050 
Zakup sprzętu specjalistycznego do obsługi utrzymania 
dróg 55 000 55 000 55 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 040346C Wielkie Lniska - 
Grabowiec 600 000 600 000 293 500 0 0 306 500 Gmina Grudziądz 

24. 600 60016 
6050 
6350 

Rozbudowa dróg gminnych nr 040513C, 040511C i 
040148C w m. Biały Bór, Wałdowo Szlacheckie, Ruda na 
terenie Gminy Grudziądz 5 992 500 5 492 500 20 000 0 5 472 500 0 Gmina Grudziądz 

25. 600 60016 6050 
Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C w 
miejscowości Biały Bór (FS Biały Bór 20 000,00 zł)  50 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

26. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg gminnych poprzez utwardzenie płytą 
JUMBO (FS Grabowiec 10 000,00 zł, FS Mokre 15 
000,00 zł, FS Nowa Wieś 10 000,00 zł, FS Parski 5 
500,00 zł, FS Świerkocin 10 000,00 zł) 61 000 61 000 61 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 040288C w m. Lisie Kąty  

157 500 157 500 57 500 0 100 000 0 Gmina Grudziądz 

28. 600 60016 6050 
Przebudowa  drogi gminnej nr 040167C w miejscowości 
Sosnówka (FS 5 000,00 zł) 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 040132C relacji 
Kobylanka-Marusza - dokumentacja projektowa"  40 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 600 60016 6050 
Modernizcja drogi gminnej w miejscowości Gać - działka 
nr 203/3, 203/8 (FS Węgrowo 49 000,00 zł) 49 000 49 000 49 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

31. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 040131C w miejscowości 
Marusza na odcinku 650mb" (FS Marusza 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 
służące celom obronnym pn. "Rozbudowa drogi gminnej 
nr 040113C, 040115C, 040114C w miejscowości Parski 
oraz Zakurzewo" 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej (badanie grumtu) 
na zadanie  pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 040214C, 
040212C, 040113C w miejscowości Parski" 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 600 60016 6050 
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy 
Grudziądz 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4422



35. 630 63095 6050 

Zakup toalety kontenerowej z projektem i przyłączem 
wody, prądu i szamba do parku wiejskiego w m. Mały 
Rudnik (FS Mały Rudnik 20 000,00 zł) 20 300 20 300 20 300 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 630 63095 6050  

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy ścieżek 
pieszo- rowerowych w Dusocinie wzdłuż drogi krajowej 
nr 55 140 000 140 000 70 000 0 70 000 0 Gmina Grudziądz 

37. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w 
formie placów zabaw i doposażenie placów zabaw na 
terenie Gminy Grudziądz ( w tym: FS Dusocin 6 000,00 
zł, FS Sztynwag 10 000,00 zł, FS Wielkie Lniska 10 
000,00 zł) 90 100 90 100 90 100 0 0 0 Gmina Grudziądz 

38. 630 63095 6050 
Wykonanie zewnętrznych ujęć wody przy budynku 
sanitarnym i przy domkach letniskowych 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 630 63095 6050 

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni i plaży oraz do 
zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania Gminnego 
Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 48 000 48 000 48 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 630 63095 6050 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury turystycznej 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 
nad Jeziorem Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  17 983 590 300 000 300 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

41. 630 63095 6050 
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku od ul. 
Miłoleśnej w Grudziądzu do miejscowości Dębieniec 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 700 70005 6050 
Położenie kostki brukowej przy budynku gospodarczym 
w m. Biały Bór (FS Biały Bór 16 480,00 zł) 

16 480 16 480 16 480 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 700 70005 6050 

Budowa drewnianego ogrodzenia oddzielającego boisko 
od drogi gminnej w m. Gogolin (FS Gogolin 11 000,00 
zł) 11 000 11 000 11 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 700 70005 6050 
Projekt i budowa wiaty drewnianej na terenie gminnym w 
m. Marusza (FS Marusza 10 000,00 zł) 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 
700 70005 6050 

Budowa ścieżki edukacyjnej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie parku wiejskiego w miejscowości 
Dusocin 100 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 
700 70005 6050 Doposażenie ścieżki edukacyjnej w Węgrowie 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

47. 
700 70005 6050 Budowa budynków komunalnych w Gminie Grudziądz  

7 790 000 2 869 955 2 869 955 0 0 0 Gmina Grudziądz 

48. 700 70005 6060 Wykupy gruntów pod inwestycje celu publicznego  
800 000 800 000 800 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4422



49. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Grudziądz 

4 500 000 280 000 280 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

50. 700 70005 6050 
Wymiana instalacji elektrycznej w mieszkaniu w 
miejscowości Linarczyk 12  20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

51. 700 70005 6050 

Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
zlokalizowanego w Szynychu 36 - dokumentacja 
projektowa 94 000 94 000 94 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

52. 710 71035 6570 

Remont cmentarza w miejscowości Mokre przy Kosciele 
Rzymskokatolickim pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny 1 020 450 1 000 000 0 0 1 000 000 0 Parafia Mokre 

53. 750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację 
budynku biurowego położonego przy ulicy Dworcowa 3 
w Grudziądzu na potrzeby Urzędu Gminy 120 000 120 000 120 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

54. 750 75023 6050 
Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Urzędu Gminy 

160 000 160 000 160 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

55. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w Urzędzie 
Gminy 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

56. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności oprogramowania 
dziedzinowego, integracja systemów dziedzinowych oraz 
wdrożenie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

57. 750 75023 6050 

Przygotowanie stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 
Grudziądz do przetwarzania informacji niejawnych - 
wymiana drzwi, montaż kamer 32 000 32 000 32 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

58. 750 75023 6060 
Zakup samochodów osobowych dla potrzeb Urzędu 
Gminy Grudziądz 208 000 208 000 208 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

59. 750 75023 6060 
Zakup samochodu dostawczo-osobowego dla potrzeb 
Urzędu Gminy Grudziądz 27 000 27 000 27 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

60. 750 75095 
6057   
6059 

Zakupy oprogramowania i sprzętu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

934 016 339 050 84 063 254 987 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 754 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu przekazania 
środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w 
Grudziądzu 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu 
elektrycznego dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej 
w Grudziądzu 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

63. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego pożarniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dusocinie  175 000 175 000 175 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4422



Dusocinie 

64. 754 75412 6050 

Przebudowa budynku gospodarczego przy remizo-
świetlicy jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szynychu (FS Szynych 8 000,00 zł) 96 000 41 000 41 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Szynychu 

65. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
hydraulicznego narzędzia wywarzającego Halmatro T1 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Piaskach  7 500 7 500 7 500 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piaskach 

66. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
miejscowości Piaski 11 555 000 6 360 000 2 485 000 0 3 875 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Piaski 

67. 801 80101 6050 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Węgrowie 5 540 000 4 143 000 300 000 0 3 843 000 0 Gmina Grudziądz 

68. 801 80101 6050 

Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Piaskach wraz z modernizacją terenu 
zielonego (FS Piaski 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 851 85121 

6050 
6057 
6059 

Przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia w Piaskach 
1 280 000 480 000 30 000 0 450 000 0 Gmina Grudziądz 

70. 851 85121 
6057 
6059 

Rozbudowa, przebudowa i wyposażenie ośrodka zdrowia 
w Małym Rudniku 

2 850 000 750 000 0 0 750 000 0 Gmina Grudziądz 

71. 852 85295 
6057 
6059 

Przebudowa i przystosowanie budynku szkoły w 
Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

1 385 600 703 083 16 100 0 686 983 0 Gmina Grudziądz 

72. 852 85295 
6057 
6059 

Zakup wyposażenia w celu przystosowania budynku 
szkoły w Sosnówce na Dzienny Dom Senior+ 

148 000 97 038 6 100 0 90 938 0 Gmina Grudziądz 

73. 855 85516 
6057 
6059 

Budowa żłobka w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa, budowa budynku żłobka oraz 
wyposażenie 6 500 000 6 278 779 1 750 173 2 017 477 0 2 511 129 

Gmina Grudziądz 

74. 900 90001 6050 
Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Grudziądz 62 115 62 115 62 115 0 0 0 Gmina Grudziądz 

75. 
900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grudziądz - Pieńki 

Królewskie - dokumentacja projektowa  
271 000 271 000 271 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4422



76. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Grudziądz 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

77. 900 90001 
6050  
6370 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Grudziądz 
17 948 000 0 0 0 0 0 Gmina Grudziądz 

78. 900 90001 

6057 
6058  
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej z Dusocina do Mokrego 
5 230 904 5 230 904 1 891 500 0 0 3 339 404 Gmina Grudziądz 

79. 900 90001 6050 

Uporządkowanie i poprawa warunków na sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 98 000 98 000 98 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

80. 900 90001 6050 
Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 
Wielkie Lniska 

71 000 71 000 71 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

81. 900 90001 6050 
Przebudowa przepompowni ścieków w Węgrowie 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

82. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy 
sieci wodociągowej na osiedlu Daszkowo (część wsi 
Hanowo) (FS Piaski 15 000,00 zł) 25 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

83. 900 90015 
6050   
6370 

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Grudziądz 

771 335 771 335 167 867 0 603 468 0 Gmina Grudziądz 

84. 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-
Błędowo - Etap III (FS Wałdowo Szlacheckie 19 000,00 
zł) 19 000 19 000 19 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

85. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy 
posesjach 55B,55C,55D itd. (FS Ruda 15 000,00 zł) 26 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

86. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia drogowego w m. Świerkocin (FS 9 
000,00 zł) 9 000 9 000 9 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

87. 900 90015 6050 
Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu 
solarnego (FS Stary Folwark 5 000,00 zł) 16 000 16 000 16 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

88. 900 90019 6230 
Usuwanie azbestu na terenie gminy Grudziądz 

50 000 50 000 0 0 50 000 0 Gmina Grudziądz 

89. 921 92109 6050 
Wykonanie zadaszenia tarasu  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skarszewy (FS Skarszewy 10 000,00 zł) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

90. 921 92109 6050 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rozgartach wraz z 
modernizacją systemu grzewczego (FS Rozgarty 5 000,00 
zł) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4422



91. 921 92109 6050 

Rozbudowa i przebudowa zabytkowego budynku 
Pastorówki w miejscowości Mokre celem adaptacji do 
potrzeb lokalnej społeczności   5 250 000 3 511 000 511 000 0 3 000 000 0 Gmina Grudziądz 

92. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gogolin   

47 144 19 144 19 144 0 0 0 Gmina Grudziądz 

93. 921 92109 6050 
Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Małym Rudniku 200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

94. 
926 92601 6050 Projekt i budowa wiaty drewnianej na boisku gminno-

szkolnym w Mokrem (FS Mokre 15 000,00 zł) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

95. 
926 92601 6050 Rozbudowa piłkochwytu oraz zakup i montaż trybuny 

mobilnej na boisku sportowym w miejscowości Szynych 93 000 93 000 55 930 0 37 070 0 Gmina Grudziądz 
    Razem 119 620 915 57 181 931 18 666 725 3 022 464 25 085 709 10 407 033  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4422



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4422



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4422



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4422



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/155/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu Sołeckiego w 2025 roku   
Klasyfikacja budżetowa  Podział środków 

Lp. Sołectwo 
Dział Rozdział 

Nazwa zadania/przedsięwzięcia 
bieżące majątkowe 

 

921 92195 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 

9 000,00 
 

921 92109 
Doposażenie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej 6 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 2 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 1 000,00  
801 80103 Dofinansowanie Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim 1 000,00  
600 60016 Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C  20 000,00 

1 Biały Bór 

700 70005 Położenie kostki brukowej przy budynku gospodarczym  16 480,00 
Razem 57 480,00 

700 70005 
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej, nasadzeń 
krzewów i produktów do pielęgnacji 1 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Dusocinie 1 500,00  
630 63095 Doposażenie placu zabaw w Dusocinie  6 000,00 
600 60016 Zakup kruszywa, nakładki asfaltowej na drogi gminne 4 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 3 000,00  

600 60016 
Projekt na przebudowę drogi gminnej nr 040336C (od remizy 
przez Osiedle do drogi powiatowej) w miejscowości Dusocin  8 000,00 

921 92109 Doposażenie kuchni w budynku świetlicy w Dusocinie 1 500,00  

2 Dusocin 

700 70005 Zakup i montaż ławek na działce gminnej 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4422



921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 5 034,00  

750 75075 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 1 000,00  

600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowe chodnika 800,00  
Razem 32 534,00 

700 70005 
Budowa drewnianego ogrodzenia oddzielająca boisko od drogi 
gminnej  11 000,00 

926 92601 Zakup zraszaczy i części do automatycznego podlewania boiska 1 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 1 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 200,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 200,00  
700 70005 Zakup paliwa, oleju i części do traktorka wiejskiego 1 000,00  

3 Gogolin 

921 92195 

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
społecznej - festyn rodzinny "Dzień Gogoliniaka" i zakończenie 
lata 5 143,00  

Razem 19 543,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 500,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 400,00  

600 60016 Zakup płyt Jumbo  10 000,00 
4 Grabowiec 

921 92109 
Zakup środków do naprawy i konserwacji sprzętu i narzędzi oraz 
do utrzymania terenów zielonych wokół świetlicy 476,00  

Razem 17 876,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 500,00  

630 63095 
Zakup toalety kontenerowej wraz z projektem i przyłączem wody, 
prądu i szamba do parku wiejskiego  20 000,00 

700 70005 
Zakup kosy spalinowej, paliwa, oleju, części i akcesorii do kosy, 
nasadzeń i  materiałów do utrzymania Parku Wiejskiego 3 980,00  

5 Mały Rudnik 

750 75075 Zakup baneru i reklamy do promocji sołectwa 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4422



630 63095 
Zakup materiałów potrzebnych do remontu i utrzymania 
pomieszczenia gospodarczego w parku wiejskim 2 000,00  

630 63095 
Zakup materiałów potrzebnych do budowy ogniska mobilnego w 
parku wiejskim 1 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 7 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 1 500,00  
801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00  

926 92695 
Zakup strojów sportowych i urządzeń do trenowania – Klub 
Karate 1 000,00  

926 92695 Zakup koszulek, dresów i części rowerowych UKS Orion Ruda 1 000,00  
926 92695 Zakup koszulek, dresów, piłek, sprzętu - UKS Węgrowianka 1 000,00  

600 60016 
Zakup środków, artykułów czyszczących i paliwa w celu 
utrzymania dróg i chodników gminnych 4 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 10 000,00  

Razem 57 480,00 

700 70005 

Utrzymanie placu zabaw z boiskiem i budynkiem integracyjnym, 
doposażenie budynku integracyjnego, zakup paliwa i części do 
kosiarki 1 700,00  

600 60016 Projekt budowy drogi gminnej Marusza-Kobylanka  10 000,00 
700 70005 Projekt i budowa wiaty drewnianej na terenie gminnym  10 000,00 
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 281,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP w Piaskach 1 000,00  

6 Marusza 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 000,00  

Razem 25 981,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 3 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 3 000,00  

750 75075 
Zakup sprzętu , strojów sportowych oraz sfinansowanie 
wyjazdów uczniów SP Mokre na zawody sportowe 2 480,00  

7 Mokre 

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4422



926 92601 
Projekt, budowa wiaty drewnianej na boisku gminno-szkolnym w 
Mokrem  15 000,00 

600 60016 Zakup  Jumb, kruszywa, masy bitumicznej na drogi gminne  15 000,00 
700 70005 Zakup paliwa, części do naprawy i akcesoriów do kosiarki 800,00  

700 70005 
Zakup i montaż ogrodzenia drewnianego na działkach gminnych 
3203/8244/4 ob. Lisie Kąty 5 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 10 200,00  

Razem 57 480,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 12 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 3 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 1 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00  
600 60016 Zakup płyt Jumbo  10 000,00 
600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej na ulicy Polnej  15 000,00 

8 Nowa Wieś 

700 70005 
Prace porządkowe w tym zakup paliwa,roślin,ławek na działkach 
nr 282,683,686 Nowa Wieś 5 980,00  

Razem 57 480,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 5 900,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP W. Wełcz 1 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 2 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa/tłucznia,gruzu na drogi gminne 3 000,00  
600 60016 Zakup  płyt Jumbo  5 500,00 

9 Parski 

921 92109 
Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup lodówki, zakup 
materiałów potrzebnych do odświeżenia świetlicy 3 925,00  

Razem 21 325,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  

10 Piaski 
921 92195 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4422



754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 1 000,00  
600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowe chodnika i parkingu  10 000,00 
926 92695 Zakup części do rowerów sportowych (Orion) 480,00  

801 80101 
Modernizacja, doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Piaskach, renowacja trawnika, posadzenie roślin  10 000,00 

900 90001 
Projekt związany z budową sieci wodociągowej na osiedlu 
Daszkowo (część wsi Hanowo)  15 000,00 

921 92109 
Doposażenie remizo-świetlicy w Piaskach, zakup materiałów i 
środków czystości 2 000,00  

700 70005 

Zakup materiałów małej architektury, paliwa, akcesoriów do 
sprzętu, części do naprawy, w celu utrzymania zieleni i poprawy 
estetyki 3 000,00  

Razem 57 480,00 

926 92695 
Zakup materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych – UKS 
Orion 1 000,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 2 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 900,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 1 400,00  

750 75075 
Zakup koszulek sportowych i akcesoriów sportowych – Klub 
Węgrowianka Węgrowo 1 000,00  

801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 600,00  
921 92195 Zakup grila gazowego 3 581,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 13 000,00  

11 Pieńki Królewskie 

750 75075 Zakup plakatów do promocji sołectwa 1 500,00  
Razem 25 981,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 6 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 700,00  12 Rozgarty 

921 92109 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rozgartach wraz z 
modernizacją systemu grzewczego - klimatyzatory  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4422



754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 3 029,00  
921 92195 Dofinansowanie OSP Szynych 800,00  
750 75075 Zakup strojów do reprezentowania sołectwa 600,00  

Razem 17 129,00 
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 2 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 2 500,00  

921 92195 
Zakup sprzętu biwakowego, odzieży harcerskiej oraz sprzętu dla 
drużyny harcerskiej przy Szkole Podstawowej w Wałdowie Szl. 1 000,00  

801 80104 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 6 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 5 000,00  

926 92695 Zakup części rowerowych dla UKS Orion Ruda 1 000,00  
750 75075 Zakup namiotu na stoisko do promowania Sołectwa Ruda 1 000,00  

926 92695 
Zakup sprzętu, szkoleń sportowo rekreacyjnych, kursów – 
Stowarzyszenie Karate 1 000,00  

700 70005 Zakup sprzętu, paliwa i akcesoriów do kosiarki 31,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 000,00  
700 70005 Zakup ław i stołów pod wiatę na placu zabaw 6 000,00  

13 Ruda 

900 90015 
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy 
posesjach 55B,55C,55D itd.  15 000,00 

Razem 54 031,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 4 500,00  

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Piaskach 500,00  

921 92109 
Wykonywanie zadaszenia tarasu obok świetlicy wiejskiej 
Skarszewy  10 000,00 

14 Skarszewy 

700 70005 
Zakup paliwa i dodatkowych środków  w celu utrzymania 
estetyki obiektów 2 015,00  

Razem 22 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4422



600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  
600 60016 Projekt budowy drogi gminnej nr 40167C  5 000,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 5 000,00  

921 92109 
Zakup namiotu/płachty namiotu tarasowego będącego 
zadaszeniem tarasu świetlicy oraz doposażenie świetlicy 6 000,00  

15 Sosnówka 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 7 568,00  

Razem 28 568,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 2 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 11 000,00  
900 90015 Zakup lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego  5 000,00 16 Stary Folwark 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 336,00  

Razem 18 336,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 8 528,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 3 500,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu 2 000,00  
801 80104 Dofinansowanie Gminnego Przedszkola w Małym Rudniku 2 000,00  

926 92695 
Zakup sprzętu sportowego treningów i promowania zdrowego 
stylu życia 2 000,00  

926 92695 Zakup sprzętu i części do rowerów - UKS Orion Ruda 1 000,00  

17 Sztynwag 

630 63095 Budowa małej architektury na placu wiejskim w Sztynwagu  10 000,00 
Razem 29 028,00 

600 60016 
Zakup kruszywa, przepustów betonowych, rur PCV na drogi 
gminne 4 000,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 7 650,00  18 Szynych 

754 75412 

Przebudowa budynku gospodarczego przy remizo- 
świetlicy jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szynychu  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4422



750 75075 
Zakup strojów sportowych, dresów, sprzętu sportowego itp. dla 
mieszkańców reprezentujących sołectwo 369,00  

926 92601 
Zakup traw,nawozów, środków ochronyh roślin, akcesoriów na 
boisko sportowe w Szynychu 1 940,00  

926 92601 System nawadniania boiska w Szynychu 6 707,00  
921 92109 Doposażenie świetlicy 2 948,00  

Razem 31 614,00 
754 75412 Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu 5 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 5 000,00  
921 92109 Budowa płotu przy świetlicy 3 400,00  
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 349,00  

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 10 000,00  

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 500,00  
600 60016 Zakup płyt i montaż Jumbo na ul. Malinową  10 000,00 

19 Świerkocin 

900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Świerkocin  9 000,00 
Razem 47 249,00 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 5 338,00  

600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 3 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach 2 000,00  
700 70005 Zakup kosiarki 0,00  
921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00  
921 92109 Zakup ławek oraz stołów  na teren przy świetlicy wiejskiej 3 500,00  

20 Turznice 

600 60016 Projekt drogi gminnej nr 040425C  10 000,00 
Razem 33 338,00 

21 Wałdowo 
Szlacheckie 921 92195 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4422



921 92195 

Zakup sprzętu biwakowego, harcerskiego, odzieży harcerskiej, 
sprzętu szkoleniowego - Drużyna Harcerska przy Szkole 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckiej 1 500,00  

700 70005 Zakup sprzętu, paliwa i akcesoriów do kosiarki 6 700,00  
754 75495 Zakup odblasków w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 300,00  

700 70005 
Zakup materiałów do sprzątania, malowania, środków do 
konserwacji w celu utrzymania Parku Wiejskiego, 1 250,00  

900 90015 
Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-Błędowo - Etap 
III  19 000,00 

801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 4 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Ruda 4 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Szynych 1 000,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  

Razem 57 250,00 

600 60016 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gać – działka nr 
203/3, 203/8)  49 000,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej i zakup środków czystości 1 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  

22 Węgrowo 

700 70005 
Utrzymanie terenów zielonych zakup akcesoriów i paliwa, 
środków do konserwacji i naprawy 1 480,00  

Razem 57 480,00 
600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika  20 000,00 
600 60016 Zakup kruszywa 2 500,00  
700 70005 Zakup paliwa, części do napraw i akcesoriów do kosiarki 500,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 4 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 000,00  

23 Wielki Wełcz 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 3 327,00  

Razem 31 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4422



921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 9 000,00  

921 92195 Zakup kwiatów dla upamiętnienia poległych 340,00  
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy 1 500,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 2 600,00  
921 92109 Zakup stojaka dla rowerów i tablicy informacyjnej 2 500,00  
630 63095 Zakup części i akcesoriów do naprawy i konserwacji placu zabaw 800,00  
600 63095 Zakup urządzeń na plac zabaw  10 000,00 

700 70005 
Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, części do konserwacji 
sprzętu i urządzeń, zakup nasadzeń 1 300,00  

750 75075 Zakupy w celu promocji sołectwa – KGW 750,00  
750 75075 Zakup strojów sportowych – Stowarzyszenie Aktywna Młodzież 750,00  
754 75412 Dofinansowanie OSP Dusocin 1 500,00  

24 Wielkie Lniska 

900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej 5 000,00  
Razem 36 040,00 

600 60016 Zakup kostki brukowej pod chodnik 8 446,00  

700 70005 
Naprawa kosiarki lub zakup nowej kosiarki, zakup paliwa, części 
i akcesoriów do kosiarki 3 500,00  

754 75412 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 2 000,00  
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00  
801 80101 Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem 1 000,00  

25 Zakurzewo 

921 92195 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
pobudzanie aktywności obywatelskiej 5 000,00  

Razem 24 946,00 
    Łączny Fundusz Sołecki 2025 918 991,00 
 Sporządziła: Beata Furmanek     
                   Kierownik Referatu     
                 Finansów i Podatków     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4422


	UCHWAŁA NR XXII/155/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 11


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5a
	Załącznik 6

		2025-10-02T12:09:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




